Fakultni nemocnice Brno

Se sidlem Jihlavska 20., 625 00 Brno
Zastoupena: MUDr. Ivo Rovnym, MBA
IC: 65269705, DIC: CZ652269705

Vazeni,

spolecnost timto potvrzuje Vasi objednavku €. 2231819674 ze dne 22.09.2023, kterou u nas

objednavate:

5524059
4450120
4450200
8250917SP
8250817SP
4163214-07
5203511
4167394-07
BH424SU
4163214P-07
4162153P-07
4656300
4617207V
4550400-01

DRAINOBAG 40 MALY MECH

CYSTOFIX BASIC ECO SET CH10/12CM
SOUPRAVA K SUPRAPUBICKE DRENAZI ZAKL.PIGT/BALON
CYTO-SET INFUSOMAT SPACE S 3 BEZJ.VENT.
CYTO-SET INFUSOMAT SPACE S 5 BEZJ.VENT.
CERTOFIX TRIO V720, 7FR 20CM

IBP KABEL B.BRAUN

CERTOFIX DUO S 730, KATETR 30CM, 16G
SVORKA ART.SUSI PEAN ROV 145MM

CERTOFIX PROTECT TRIO V720, 7FR 20CM
CERTOFIX PROTECT TRIO V715, 7FR 15CM
STERICAN INSULIN 0,3X12MM

STRIKACKA OMNIFIX 20ML

STERICAN MIX 18G, 1,20X40MM SEMI BLUNT-EU

Celkova c¢astka 151 054,62 K¢ s DPH.

B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
148 00 Praha

IC: 48586285, DIC: CZ48586285

Objednavka akceptovana
Fakultni nemocnice Brno

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
BAL
KS
KS
KS
KS
BAL

20

80
80
10

10

20

20
400

4 000
100



