

*Fakultní nemocnice Brno*  
*Se sídlem Jihlavská 20., 625 00 Brno*  
*Zastoupená: MUDr. Ivo Rovným, MBA*  
*IČ: 65269705, DIČ: CZ652269705*

Vážení,  
společnost tímto potvrzuje Vaši objednávku č. 2231819674 ze dne 22.09.2023, kterou u nás  
objednáváte:

5524059	DRAINOBAG 40 MALÝ MĚCH	KS	20
4450120	CYTOFIX BASIC ECO SET CH10/12CM	KS	5
4450200	SOUPRAVA K SUPRAPUBICKÉ DRENÁŽI ZÁKL.PIGT/BALON	KS	5
8250917SP	CYTO-SET INFUSOMAT SPACE S 3 BEZJ.VENT.	KS	80
8250817SP	CYTO-SET INFUSOMAT SPACE S 5 BEZJ.VENT.	KS	80
4163214-07	CERTOFIX TRIO V720, 7FR 20CM	KS	10
5203511	IBP KABEL B.BRAUN	KS	2
4167394-07	CERTOFIX DUO S 730, KATETR 30CM,16G	KS	10
BH424SU	SVORKA ART.SUSI PEAN ROV 145MM	BAL	2
4163214P-07	CERTOFIX PROTECT TRIO V720, 7FR 20CM	KS	20
4162153P-07	CERTOFIX PROTECT TRIO V715, 7FR 15CM	KS	20
4656300	STERICAN INSULIN 0,3X12MM	KS	400
4617207V	STRIKACKA OMNIFIX 20ML	KS	4 000
4550400-01	STERICAN MIX 18G, 1,20X40MM SEMI BLUNT-EU	BAL	100

Celková částka 151 054,62 Kč s DPH.

*B. Braun Medical s.r.o.*  
*V Parku 2335/20*  
*148 00 Praha*  
*IČ: 48586285, DIČ: CZ48586285*

*Objednávka akceptována*  
*Fakultní nemocnice Brno*